



Iloisia uutisia!

Viime viikot ovat olleet yhtä juhlaa ja rohkaisevia tapahtumia! Kirjeen kääntöpuolelta löydät kuvia Lasnamäen seurakunnan perustamisjuhlasta. Sen jälkeenkin on juhlistu, sillä Lasnamäen seurakunnan kirkkoherran virkaan valittiin 8.10. Urmas Nagel, joka aloitti työt samantien. Siten saimme jo viime sunnuntaina kiittää Kaidoa, joka oli palvellut meitä kolme vuotta Pyhän Hengen seurakunnan apupappina ja keväästä asti vt kirkkoherrana. Kiitos teille kaikille esirukouksista. Hyviä pappeja ei kasva Virossa joka oksalla, joten tuntuu ihmeelliseltä Jumalan johdatukselta, että olemme saaneet kokeneen paimenen. Urmaksella on näkyä ja intoa tarttua lähetyshaasteeseen aivan uudenaikaisessa maastossa verrattuna hänen aiempiin kirkkoherran pesteihinsä Hiidenmaalla ja etelävirolaisessa Rāpinassa. Yli 30 maalaispappivuoden jälkeen hänellä kypsyi ajatus, että ennen eläkkeelle jäämistä ehtisi tehdä vielä jotakin uutta. Niinpä hän haki alkuvuodesta Tallinnan Jaanin seurakunnan kirkkoherran virkaa. Hän jäi vaalissa toiseksi, mutta tuli valituksi apupapin virkaan ja muutti vaimonsa kanssa Tallinnaan. Lääninrovasti oli vihjannut Lasnamäen seurakunnasta jo talvella. Hän otti asian uudelleen puheeksi, kun virka syksyllä perustettiin ja laitettiin hakuun. Taloudellisista syistä etsimme tehtävään osa-aikaista pappia, joten oli kaikin puolin ihanteellinen ratkaisu, että Urmas saattoi ottaa kirkkoherran vastuun Lasnamäellä ja jatkaa samalla apupappina Jaanissa.

Tiistain yhteisillassa Urmas piti rohkaisevan ja innostavan raamattuopetuksen ja ilahdutti myös laululla. Sydän iloitsee työtoveruudesta hänen kanssaan! Tänään kävimme tervehtimässä Lasnamäen sosiaalikeskuksen johtoa ja tiistaina olemme menossa kaupunginosaohjattajan puheille. Kaupunginosaohjattajan virka täytettiin vihdoin 1.10. - edellinen vakinainen johtaja Julianna Jurtšenko vaihtoi puoluetta ja uusi kaupunginhallitus nimesi hänet tuttuun tehtävään.

Yläkuva on Tallinnan tuomiokirkosta. Sain yllättäen kutsun vastaanottamaan Viron kirkon ansiomerkin. Olen kiitollinen tästä arvokkaasta tunnustuksesta ja hämilläni huomiosta, jota olen sen tiimoilta saanut sosiaalisessa mediassa. Tiistaina sain ruusukimpun rakkaalta Lasnamäen seurakunnalta, joka oli aloitteen takana. Viron kirkon yhteistyömitalin sain jo vuonna 2013.



Ruska pääsi ensimmäisten joukossa kättelemään uutta paimenta!



Seurakunnan perustamisjuhla 29.9.

Kun mikkelinpäivän aamuna ajoin Lasnamäelle tekemään viimeisiä juhla valmisteluja, taivaalla tervehti Jumalan liiton merkki, sateenkaari! Olimme saaneet viikolla painosta 12 postikortin sarjan "Kaunis Lasnamäki". Yhdessä painoon päätyneistä kuvista oli myös sateenkaari ja siihen liittyvä Raamatun lupaus. Jaoimme korttisetettä seurakunnan kiitoslahjana mm. kutsuvieraille sekä valokuvakilpailuun osallistujille. Puolet korttien kuvista oli kilpailun satoa ja puolet omiani. Olemme muuten jo ideoineet uutta kirkkokoira-aiheista onnittelukorttisarjaa, onhan Ruska meidän tärkeä työntekijämme ja sydänten sulattaja!

Ruska selviytyi juhlapäivästäkin varsin hienosti. Se seurasi läheltä kulkuetta, jossa arkkikiispa Urmas Viilma joutui kumartumaan poikkeuksellisen syvään, että mahtui kulkemaan piispanhiippa päässään alttaripöydän luo. Kaido ja Pavel hoitivat liturgian, arkkikiispa saarnasi. Seurakunnan kotisivulta markuse.ee löytyy sekä arkkikiispan saarna suomeksi että messuvideo ja kuvasarja ensimmäisten 10 vuoden ajalta, samoin kuin juhlapäivän kuvagalleria sekä välähdyksiä avointen ovien musiikkiesityksistä.

Olimme järjestäneet kirkkosaliin noin 60 istumapaikkaa, ja suurinpiirtein sen verran väkeä olikin paikalla. Suomesta oli tullut paikalle reilu tusina juhlavierasta: Ystäväseurakunnat Olari ja Joutjärvi toivat tervehdyksensä, ja Kansanlähetystä edustivat hallintojohtaja Samuli Virtanen, liittohallituksen pj Regina Leppänen puolisonsa Jarin kanssa, Liliann Keskinen sekä entiset lähettitoverini Jukka ja Maria Repo (kuvassa Jari, Samuli, Maria ja Regina). Kuulimme myös kaupunginosan, lähetyksen, lääninrovastin sekä Pyhän Hengen, Randveren ja Narvan seurakuntien tervehdykset. Kaikki jakoivat ilon siitä, että työ Lasnamäellä on edennyt tähän pisteeseen ja oltiin toiveikkaita sen suhteen, että seurakunta kasvaa.

Juhlapuheiden aikaan Pavelin partiopojat Emil ja Sasha aloittivat letunpaiston talon edessä. En ehtinyt näkemään, kuinka paljon ohikulkijoita pysähtyi iltapäivän kuluessa syömään lettuja, mutta 10 litran taikina loppui kesken, joten tekaisimme vielä viisi litraa lisää. Ukrainalainen Sasha ehti välillä sisään soittamaan selloa. Ensimmäisenä esiintynyt Samuel Reinaru oli alkuvuosina erään kevään vastuussa nuorisotyöstä. Oli kodikas ja siunattu juhlapäivä.

Kiitollisin terveisin Kirsti

Tämän kirjeen kuvista kiitos Liisa Rossille, Liliann Keskiselle, Johanna Rantalankilalle sekä Rutt Sardikselle. Pari omaakin otosta joukossa.

Rukous- ja kiitosaiheita

- Uusi paimen Urmas, innostavasti alkanut yhteistyö. Urmaksen virkaanasettaminen on sovittu 17.11.
- Lasnamäen seurakunnalle etsitään 1-2 uutta ystävyysseurakuntaa.
- Kiitos ansiomerkistä sekä kaikesta rohkaisusta.
- Lasnamäen kaupunginosan johto, yhteistyöverkoston rakentaminen.
- Rukoillaan, että aukeaisi yhteyks myös Lasnamäen kouluihin.
- Postikorttihanke toteutui. Rukoillaan, että kortit voisivat olla evankeliumin asialla.



Kui pilvedes on vikerkaar, siis ma vaatan seda Ja mõtlen igavesele lepingule Jumala Ja iga elava hinge vahel.

I. Moosese 9:16



Kuva: Stefani Metslaid

Voit tukea työtäni:

MobilePay 33571
(Kirsti Malmi Virossa)

TAI käyttämällä jotakin seuraavista pankkitileistä ja kirjoittamalla viitteen 22208
Suomen Ev.lut. Kansanlähetyksen FI14 5043 1920 0034 52
Etelä-Saimaan Kansanlähetyksen FI24 5620 0940 0400 65
Kymenlaakson Kansanlähetyksen FI59 5750 0140 1569 03
Uudenmaan Kansanlähetyksen FI48 8000 1501 4822 03
Varsinais-Suomen Kansanlähetyksen FI39 4309 1520 0011 71
Helsingin Kansanlähetyksen FI33 8000 1001 5582 47

Lähehtävät seurakunnat
Hamina, Miehikkälän ja Virolahden kappelit, Sammonlahti, Luumäki, Sipoon suomalainen, Hyvinkää, Olari, Maaria ja Ruokolahti